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al horno de barro

vegano

vegetariano

picante

P I Z Z A S

cocina latinoamericana

P L A T O S
arepa
masa de maiz rellena de queso, emulsión de
palta, sriracha Lágrima del diablo y ensalada
húmeda de repollo, apio y hierbas.

9000

empanadas veganas
porción de dos empanadas estilo criollo
con dip de salsa yazgua y gajos de limón. 

8000

empanadas bolivianas
porción de dos empanadas estilo boliviano 
rellenas de pollo y osobuco con dip de salsa
yazgua y gajos de limón.

8000

la bondi 911
sanguche de bondiola desmechada con
lechuga, tomate, jamón cocido, muzzarella,
relish y lactonesa. ¡sale con papas!

12000

super panchito 911
super pancho de salchicha parrillera, relish, 
ensalada de huevo y papas pay.

9500

porción de nachos con criolla y emulsión
de palta.

nachos 5000

salsa de tomate, pesto, ajo confitado y 
aceitunas marinadas.

canchera

13000

fugazzeta
muzzarella, cebolla caramelizada, 
pesto y aceitunas marinadas. 

18000

salsa de tomate, muzzarella, jamón
cocido, pimientos encurtidos, pesto y 
aceitunas marinadas.

jamón y morrones

19000

salsa de tomate, muzzarella, pesto y 
aceitunas marinadas.

muzza

16000

F A I N Á
fainazzeta

fainá 911

fainá x2

porción de fainá con muzzarella 
y cebolla caramelizada.

porción de fainá con toppings
del día.

dos porciones de fainá.

7000

5000

6000

P I C A D A S
picada para compartir
salchis, arepitas, faina, nachos, pan de pizza y dips.

para dos

para cuatro

17000

25000

P O S T R E S

con dulce de leche y crema. 

flan casero 8000

8 porciones

4 porciones 9000

8 porciones

4 porciones 14000

8 porciones

4 porciones 15000

8 porciones

4 porciones 12000
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VERMOUTH

CERVEZAS
pinta heineken

media pinta

lata imperial

heineken sin alcohol

roja / ipa.

TRAGOS 911

carpano bianco

carpano rosso

cinzano rosso

cinzano segundo

vermouth artesanal

la peligrosa
vodka, sandia, limon, almibar y espu-
mante.

mili pili
ron, ananá, maracuyá y miel.

la rebelde 
gin blu, aperol y agua tónica.

tintillo
vino malbec, gaseosa de pomelo
y soda.

san pancho
pisco, aperol, frutos rojos, limón 
y pepino.

moi
gin blu, legui, lima, menta y almíbar.

SIN ALCOHOL
agua
con o sin gas.

limonada
limón, almíbar, jengibre, menta y soda.

gaseosa
coca cola, coca cola s/azúcar,
pomelo, tónica o sprite.

caipinada
soda, lima, y azúcar.

multifruta
naranja, ananá, limón, almibar y
frutos rojos.

pomelada
limón, almíbar, pomelo, frutos rojos
y soda.

LOS DE SIEMPRE

fernet branca menta
con soda.

campari y agua tónica.
campari tonic

pico y pala

con cola cola.
fernet branca

gin blu, agua tónica, frutos rojos
o maracuyá.

gin tonic saborizado

havana 3 y coca cola.
cuba libre

havana 3, menta, lima, azúcar, soda
y angostura.

mojito

sernova, lima y azúcar.
caipiroska

sernova, lima, azúcar y frutos rojos 
o maracuyá.

caipiroska sabores

gin blu y agua tónica.
gin tonic

boulevardier

gin blu, campari y cinzano.
negroni

jim beam, angostura y azúcar.
old fashioned

whisky red, campari y vermouth.

con sprite.
hesperidina

tom collins
gin blu, limón, almíbar y soda.

penicilina
jim bean, miel, pomelo y almíbar de
jengibre.

cynar 70

cynar julep

con gaseosa de pomelo.

cynar 70, almíbar, limón, pomelo, soda
y menta. 

aperol spritz
aperol, espumante y soda.

ferroviario

campari y jugo de naranja.
campari naranja

campari, vermouth y soda.
americano

pisco, ananá, almíbar y limón.
pisco punch

fernet, vermouth y soda.

amargo obrero y gaseosa de 
pomelo.

6500

7500

6500

8000

6500

6500

9500

7000

6000

7500

7000

6500

6500

6500

6000

7000

10500

8000

8500

7000

6500

9000

6000

6000

6500

8500

6500

9500

4500

6000

3000

4500

4000

8000

4500

6000

6000

4500

4500

4500
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Casa Ambrosia malbec

Macollo rosado

Macollo naranjo

Kriptos pinot noir

Paso a Paso cabernet franc

Finca Suarez malbec

Paso a Paso malbec

16000

16000

16000

26000

15000

Paso a Paso bonarda

17000

17000

Copa de vino malbec

Kriptos chardonnay

Casa Ambrosia cabernet savignon

19000

19000

19000

4000


